Совет городского поселения «Ксеньевское»

РЕШЕНИЕ № 1
I сессия IV созыва
01 октября 2015 года

«О признании полномочий Совета городского поселения «Ксеньевское»

	На основании решения избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское»  от 13.09.2015 г. № 58 «Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета городского поселения «Ксеньевское» по I многомандатному округу № 1», решения избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское»  от 13.09.2015 г. № 59 «Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета городского поселения «Ксеньевское» по I многомандатному округу № 2», решения избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское»  от 13.09.2015 г. № 60 «Об утверждении итогов голосования по выборам депутатов Совета городского поселения «Ксеньевское» по I многомандатному округу», в соответсвии с Федеральным законом от 26.11.1996 N 138-ФЗ (ред. от 04.06.2014) "Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления", руководствуясь Уставом городского поселения «Ксеньевское», Совет городского поселения «Ксеньевское» РЕШИЛ:
1. Признать полномочия Совета городского поселения «Ксеньевское».
Глава городского поселения
 «Ксеньевское» 			Мельник А.Л.